L L
N Tamautipas

SISTEMA ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION TAMAULIPAS

Estado de Variacidn en la Hacienda Piblica

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
(Cifras en Pesos) 3

Concepto (5)

Patrimonio Contribuldo (6)

Haclenda Publica /

Haclenda Publica /
Patrimonlo Generado de
EJerciclos Anteriores (7)

Haclenda Piiblica /
Patrimonlo Generado del
EJerciclo (8)

Exceso o Insuficiencla en la
Actualizaclén de la Haclenda
Publica / Patrimonlo (9)

Total (10)

11A. Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024

a. Aportaciones

b. Donaciones de Capital

c. Actualizacidn de |la Hacienda Publica/Patrimonio

I1B. Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2024

a. Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

b. Resultados de Ejercicios Anteriores

c. Revaltios

d. Reservas

e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

IC. Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

a. Resultado por Posicion Monetaria

b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

|i. Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

|1A. Cambios en |a Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2025

a. Aportaciones

b. Donaciones de Capital

c. Actualizacidn de la Hacienda Pablica/Patrimonio

IiB. Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2025

a. Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

b. Resultados de Ejercicios Anteriores

c. Revaltos

d. Reservas

e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

INC. Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

a. Resultado por Posicidn Monetaria
b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

1,542,637

2,103,226 |l

$ 30,629,372

560,588.60

30,629,372

32,172,008

30,629,372

2,103,226

560,588.60

1,542,637

30,629,372

32,172,008

30,629,372

$ 30,512,505}

234,816 ||

30,629,372

117,948.85 1

116,867

234,816

117,949

|)1. Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final de 2025

$

$ 32,172,008

$ 116,867

$ ' -

32,288,875

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FR

C.P. Blanca Rita ﬁrado Mansur
Director Administrativa del Sistema Estatal
Radio Tamaulipas

Mtro. Uli
Director General
y Tel

s Brito Aguilar
| Sistema/Estatal de Radio
ision Tamaulipas

Khac D= ceal

C.P. Leticia del Carmen Gracia Lopez
Jefa del Dpto. de Contabilidad y Recursos
Financieros del Sistema Estatal Radio Tamaulipas




