

## SISTEMA ESTATAL DE RADIO Y TELEVISIÓN TAMAULIPAS

Estado de Variación en la Hacienda Pública DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 (Cifras en Pesos) 3



Concepto (5)	Haclenda Pública / Patrimonio Contribuido (6)	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores (7)	Haclenda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio (8)	Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio (9)	Total (10)
IA. Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	\$ .	***************************************			s -
a. Aportaciones					Š -
b. Donaciones de Capital					\$ -
c. Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					\$ -
IB. Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		\$ 1,542,637	\$ 30,629,372		\$ 32,172,008
a. Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			30,629,372	***************************************	\$ 30,629,372
b. Resultados de Ejercicios Anteriores		2,103,226			\$ 2,103,226
c. Revalúos					Š -
d. Reservas					\$ -
e. Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		560,588.60			-\$ 560,588.60
IC. Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio				š -	š -
a. Resultado por Posición Monetaria		***************************************			\$ -
b. Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	$\sim$				\$ -
I. Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024		\$ 1,542,637	\$ 30,629,372	\$ -	\$ 32,172,008
IIA. Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025			Anna variable in Table 4		Ś -
a. Aportaciones				***************************************	
b. Donaciones de Capital	CHI)			***************************************	
c. Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		***************************************			
IIB. Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025	Harmanie (6. Normanne announce announce	\$ 30,629,372	-\$ 30,512,505		\$ 116,867
a. Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	maulipas		234,816		\$ 234,816
b. Resultados de Ejercicios Anteriores		30,629,372	30,629,372		\$
c. Revalúos			-		\$ -
d. Reservas	ficina del				\$ -
	obernador		117,948.85		-\$ 117,949
IIC. Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda		WINDOWS AND		Ś -	\$ -
a. Resultado por Posición Monetaria	na Estatal de Redio			-	\$ -
	visión Tamaulipas			-	\$ -
II. Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	<u></u>	\$ 32,172,008	\$ 116,867		\$ 32,288,875

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Mtro. Ulises Brito Aguilar

Director General del Sistema Estatal de Radio y Televisión Tamaulipas C.P. Blanca Rita Tirado Mansur Director Administrativa del Sistema Estatal Radio Tamaulipas than Dev. orang.

C.P. Leticia del Carmen Gracia López Jefa del Dpto. de Contabilidad y Recursos Financieros del Sistema Estatal Radio Tamaulipas